
Busplan 2022/2023

Der tages forbehold for ændringer i køreplanen.

På hjemturen køres der efter børnenes skoletider. 

Morgen 13.05 14.35 Tirsdag 13.45

Gjerlev 6.45 Skolen 13.05 Skolen 14.35 Skolen 13.45

Blenstrup 6.47 Lyngbakken 13.10 Lyngbakken 14.40 Lyngbakken 13.50

Enslev 6.51 Bustationen 13.13 Bustationen 14.43 Bustationen 13.53

Stangerum 6.53 Maagaard 13.15 Maagaard 14.45 Maagaard 13.55

Vindstrup 6.55 Vive 13.20 Vive 14.55 Vive 14.05

Dalbyover 6.57 Hadsund syd 13.28 Hadsund syd 15.03 Hadsund syd 14.13

Dalbyneder 7.02 Skolen 13.34 Skolen 15.09 Skolen 14.19

Udbyneder 7.02 Assens Egevej 13.38 Assens Egevej 15.13 Assens Egevej 14.23

Charlottendal 7.03 Assens Brugsen 13.39 Assens Brugsen 15.14 Assens Brugsen 14.24

Overgaard 7.06 Edith/Asta 13.43 Edith/Asta 15.19 Edith/Asta 14.29

Klatrup 7.09 Kastbjerg 13.50 Kastbjerg 15.26 Kastbjerg 14.36

Havndal 7.12 Havndal 13.53 Havndal 15.29 Havndal 14.39

Skolen 7.20 Klatrup 13.56 Klatrup 15.32 Klatrup 14.42

Assens /Egevej 7.27 Overgaard 13.59 Overgaard 15.35 Overgaard 14.45

Hadsund syd 7.32 Udbyneder 14.02 Udbyneder 15.38 Udbyneder 14.48

Vive 7.35 Dalbyneder 14.06 Dalbyneder 15.42 Dalbyneder 14.52

Busstationen 7.48 Dalbyover 14.06 Vindstrup 15.46 Vindstrup 14.56

Lyngbakken 7.51 Vindstrup 14.10 Stangerum 15.48 Stangerum 14.58

Skolen 7.56 Stangerum 14.12 Enslev 15.52 Enslev 15.02

Enslev 14.16 Blenstrup 15.56 Blenstrup 15.06

Blenstrup 14.20 Gjerlev 15.59 Gjerlev 15.09

Gjerlev 14.23 Skolen 16.10 Skolen 15.20

Skolen 14.34


